Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 12 с углублённым изучением иностранных языков»
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

ПРИКАЗ

04 сентября 2024 г.                                   г. Ялта                                               №362/К
О зачислении обучающихся  в группы дополнительного образования МБОУ «ЯСШ №12» в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
Во исполнение приказа   Министерства  образования, науки и молодежи Республики Крым от 02.04.2024 №557 «Об утверждении Перечня средств обучения и воспитания по созданию новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ образования детей, списка образовательных организаций, на базе которых запланирована реализация дополнительных общеразвивающих программ образования детей  в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» в Республике Крым в 2024 году»-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 06.09.2024 года зачислить учащихся, подавших заявки через АИС «Навигатор дополнительного образования Республики Крым» в группы дополнительного образования МБОУ «ЯСШ №12»   в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»  ( приложения).
	№
	Наименование программы
	Автор
	Вид программы, объём
	Срок реализации
	Кол-во детей в «Навигаторе»

	Туристко-краеведческая направленность

	1.
	Дополнительная общеобразовательная

 общеразвивающая программа «Школьный музей» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
	Васильцова Светлана Анатольевна
	Модифицированная

136 часов

( 4 часа в неделю)
	1 год
	20
( приложение №1)

	Физкультурно-спортивная направленность

	1.
	Дополнительная общеобразовательная

 общеразвивающая программа «Школьный спортивный клуб»

( баскетбол) ) в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
	Тушевская Татьяна Ивановна
	Модифицированная

68 часов

( 2 часа в неделю)
	1год
	60
( приложение №2)

	2.
	Дополнительная общеобразовательная

 общеразвивающая программа «Школьный спортивный клуб»

( волейбол) в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
	Вышегородцева Елена Евгеньевна
	Модифицированная

68 часов

( 2 часа в неделю)
	1 год
	45

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бересневой О.С. зачислить детей на дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы с помощью АИС «Навигатор Республики Крым» на основании заявлений родителей;

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
   Директор МБОУ «ЯСШ №12»

   В.Н. Кабанова
С приказом ознакомлены:                                                             О.С.Береснева

 Приложение№1
к приказу МБОУ «ЯСШ №12»

от «04» сентября 2024 года № 362
Список детей на дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу «Школьный музей» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
( дополнительные места -20 чел.)

	№
	ID
	ID программы
	Фамилия ребенка
	Имя ребенка

	1.
	624334
	14572
	Абдурахманов
	Мухаммед

	2.
	643634
	14572
	Федорова
	Ангелина

	3.
	644407
	14572
	Калантай
	Егор

	4.
	644414
	14572
	Горелова
	Анна

	5.
	644474
	14572
	Павленко
	Александр

	6.
	644553
	14572
	Белоусов
	Иван

	7.
	644572
	14572
	Дениюк
	Алиса

	8.
	644588
	14572
	Ганыч
	София

	9.
	644619
	14572
	Филипенко
	Ольга

	10.
	644628
	14572
	Витер
	Юлия

	11.
	644630
	14572
	Кузнецов
	Иван

	12.
	644652
	14572
	Свечканев
	Владислав

	13.
	644655
	14572
	Григорьева
	Анастасия

	14.
	644718
	14572
	Линник
	Анастасия

	15.
	644834
	14572
	Смоленский
	Святослав

	16.
	644862
	14572
	Зиновьев
	Михаил

	17.
	644890
	14572
	Жижома
	Илон

	18.
	644921
	14572
	Карлова
	Ева

	19.
	644922
	14572
	Карлова
	Вера

	20.
	644983
	14572
	Дёмин
	Иван

Приложение№2
к приказу МБОУ «ЯСШ №12»

от «04» сентября 2024 года № 362

Список детей на дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Школьный спортивный клуб»  ( баскетбол)»
 в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
( дополнительные места -60 чел.)

	№
	ID
	ID программы
	Фамилия ребенка
	Имя ребенка

	1.
	644428
	14568
	Горелова
	Анна

	2.
	644482
	14568
	Павленко
	Александр

	3.
	644561
	14568
	Белоусов
	Иван

	4.
	644566
	14568
	Дениюк
	Алиса

	5.
	644592
	14568
	Ганыч
	София

	6.
	644620
	14568
	Кузнецов
	Иван

	7.
	644626
	14568
	Соколова
	Мария

	8.
	644627
	14568
	Соколова
	Оливия

	9.
	644636
	14568
	Филипенко
	Ольга

	10.
	644638
	14568
	Витер
	Иван

	11.
	644640
	14568
	Андреева
	Виктория

	12.
	644641
	14568
	Андреев
	Роман

	13.
	644642
	14568
	Андреева
	Екатерина

	14.
	644659
	14568
	Григорьева
	Анастасия

	15.
	644661
	14568
	Свечканев
	Владислав

	16.
	644680
	14568
	Смоленский
	Святослав

	17.
	644702
	14568
	Линник
	Анастасия

	18.
	644875
	14568
	Зиновьев
	Михаил

	19.
	644896
	14568
	Жижома
	Илон

	20.
	644927
	14568
	Карлова
	Ева

	21.
	644928
	14568
	Карлова
	Вера

	22.
	645005
	14568
	Дёмин
	Иван

	23.
	645015
	14568
	Единок
	Максим

	24.
	645016
	14568
	Соболевский
	Александр

	25.
	645113
	14568
	Репина
	Милана

	26.
	645149
	14568
	Ломенко
	Архип

	27.
	645327
	14568
	Годиленко
	Глеб

	28.
	645455
	14568
	Мельникова
	Полина

	29.
	645579
	14568
	Бойко
	Матвей

	30.
	645650
	14568
	Мушка
	Матвей

	31.
	645720
	14568
	Мишенёва
	Милана

	32.
	645791
	14568
	Маляран
	Алина

	33.
	645985
	14568
	Сухоа
	Александр

	34.
	646538
	14568
	Труба
	Лев

	35.
	646626
	14568
	Власенко
	Мария

	36.
	646633
	14568
	Власенко
	Михаил

	37.
	646636
	14568
	Власенко
	Виталий

	38.
	646899
	14568
	Булава
	Николай

	39.
	646903
	14568
	Игнатенко
	Любомир

	40.
	647049
	14568
	Вознесенская
	София

	41.
	647253
	14568
	Бойцова
	Татьяна

	42.
	647333
	14568
	Шипилова
	Мария

	43.
	648855
	14568
	Михайлова
	Виктория

	44.
	649320
	14568
	Толкунов
	Марк

	45.
	649400
	14568
	Шишкарёв
	Павел

	46.
	649402
	14568
	Шишкарёв
	Евгений

	47.
	649794
	14568
	Ломенко
	Филат

	48.
	650565
	14568
	Макаров
	Матвей

	49.
	651618
	14568
	Дрибница
	Артем

	50.
	657310
	14568
	Нестерук
	Дарья

	51.
	667731
	14568
	Набойщикова
	Екатерина

	52.
	667750
	14568
	Набойщикова
	Екатерина

	53.
	667774
	14568
	Зиновьев
	Михаил

	54.
	667775
	14568
	Шипилова
	Мария

	55.
	667776
	14568
	Федотова
	Александра

	56.
	667777
	14568
	Пилипенко
	Анжелика

	57.
	667778
	14568
	Тимаков
	Платон

	58.
	667780
	14568
	Тимакова
	Анастасия

	59.
	667783
	14568
	Протасов
	Кирилл

	60.
	667785
	14568
	Протасова
	Виктория

Приложение№3
к приказу МБОУ «ЯСШ №12»

от «04» сентября 2024 года № 362

Список дет 0ей на дополнительную общеобразовательную
общеразвивающую программу
«Школьный спортивный клуб»  ( волейбол)»
 в рамках федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
( дополнительные места -45 чел.)

	№
	ID
	ID программы
	Фамилия ребенка
	Имя ребенка

	1.
	1333506
	23806
	Ольховая
	Анастасия

	2.
	1333503
	23806
	Ермакова
	Елизавета

	3.
	1333499
	23806
	Хорищенко
	Мария

	4.
	1333497
	23806
	Роговая
	Элианна

	5.
	1333495
	23806
	Гончар
	Мария-Николь

	6.
	1333492
	23806
	Прощенко
	Анастасия

	7.
	1333488
	23806
	Лукичев
	Никита

	8.
	1333481
	23806
	Бондаренко
	Ангелина

	9.
	1333466
	23806
	Червонопольская
	Вера

	10.
	1333461
	23806
	Целикова
	Вероника

	11.
	1333459
	23806
	Рыбалкина
	Василиса

	12.
	1333457
	23806
	Мамонтова
	Елизавета

	13.
	1333455
	23806
	Иванова
	Дарья

	14.
	1333451
	23806
	Годиленко
	Глеб

	15.
	1333449
	23806
	Власенко
	Михаил

	16.
	1333437
	23806
	Мататов
	Даниил

	17.
	1333434
	23806
	Аврамиди
	Димитрий

	18.
	1333430
	23806
	Сметанко
	Ева Мария

	19.
	1333427
	23806
	Поздеев
	Максим

	20.
	1333422
	23806
	Москалёва
	Розалия

	21.
	1333420
	23806
	Калаянов
	Захар

	22.
	1333415
	23806
	Зинкевич
	Владислав

	23.
	1333411
	23806
	Долгих
	Алиса

	24.
	1333406
	23806
	Денисюк
	Филипп

	25.
	1333405
	23806
	Белоусов
	Иван

	26.
	1333404
	23806
	Антонова
	Арина

	27.
	1333400
	23806
	Ходько
	Илья

	28.
	1333398
	23806
	Паламарчук
	Валерия

	29.
	1333395
	23806
	Кадряева
	Камилла

	30.
	1333392
	23806
	Иванова
	Владислава

	31.
	1333389
	23806
	Багаутдинова
	Камилла

	32.
	1333386
	23806
	Белецкий
	Кирилл

	33.
	1333356
	23806
	Саранди
	Виктория

	34.
	1333353
	23806
	Грищук
	Алексей

	35.
	1333349
	23806
	Антоненко
	София

	36.
	1333347
	23806
	Мицукова
	Алена

	37.
	1333344
	23806
	Федотова
	Мария

	38.
	1333341
	23806
	Симадзу
	Жанин

	39.
	1333339
	23806
	Соколова
	Оливия

	40.
	1333337
	23806
	Смирнова
	Раиса

	41.
	1333332
	23806
	Лудчак
	Петр

	42.
	1333329
	23806
	Долинская
	Арина

	43.
	1333326
	23806
	Кишкович
	Кирилл

	44.
	1333323
	23806
	Бекирова
	Сабина

	45.
	1333319
	23806
	Кондратенко
	Даниил

_1788956511.unknown